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Puchar Silesia 2013
Katowice, 9-2-2013

Konkurencja 7 Kobiet, 50m klasyczny Open
2013-02-09 - 10:45 Wyniki Eliminacje
Top Times "Poland" 30.61 ŚCIESZKO Ewa 02305 Gorzow Wielkopolski 2009-11-26
Punkty: FINA 2012

Pozycja Czas Pkt.

10 - 12 lat

1. WIĘCKOWSKA-ZAJĄC Julia 11 UKS WODNIK Siemianowice Śląski 41.53 333
2. PISKORZ Aleksandra 11 UKS WODNIK Siemianowice Śląski 42.42 312
3. ZABOROWICZ Julia 11 Ks Górnik Sosnowiec 44.51 270
4. GOŁĄBOWSKA Aleksandra 11 Klub Pływacki Sukces Chorzów 44.98 262
5. SANTURA Julia 11 Klub Pływacki Sukces Chorzów 45.37 255
6. MUŃKOWIAK Amelia 11 Mks - Mos Katowice 47.34 225
7. KOŁODZIEJ Aleksandra 11 Klub Pływacki Sukces Chorzów 48.76 206
8. OKAJ Martyna 11 Mks - Mos Katowice 48.95 203
9. BŁASZCZYK WERONIKA OP Uks Junior Kluczbork 48.99 203

10. GRYLEWICZ Zuzanna DOL Klub Sportowy REKIN 50.33 187
11. MAZIAR Alicja DOL Klub Sportowy REKIN 52.09 169
12. OCHNICKA Natalia 11 Mks - Mos Katowice 53.04 160
13. CZICHY Małgorzata 11 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 53.30 157
14. ŻELAZKO Emilia 11 Mks - Mos Katowice 53.44 156
15. WITES Zuzanna 11 Mks - Mos Katowice 53.53 155
16. FLAK Paulina 11 Klub Pływacki Sukces Chorzów 1:01.97 100
17. GWOŻDZ Pola 11 Klub Pływacki Sukces Chorzów 1:04.73 88

DYSKW. DRARZYK Natalia 11 Uczniowski Klub Pływacki RUDA 49.15
K-11 - Praca nóg w płaszczyżnie pionowej w dół z wyjątkiem jednego ruchu po starcie i nawrocie 

13 - 14 lat

1. GRUCA Alicja 11 UKS Aquatica Pawłowice 38.01 434 R
2. CHAMERA Weronika RZ "MOTYL" MOSiR Stalowa Wola 38.38 422 R
3. GOLEC Aleksandra 11 UKS Wodnik 29 Katowice 38.64 414 R
4. PISAREK Justyna 11 UKS Aquatica Pawłowice 39.48 388 R
5. SZLĘK Katarzyna 11 Mks - Mos Katowice 39.79 379 R
6. KACZMARCZYK Julia 11 KS. Górnik Radlin 40.56 358
7. GRELA Karolina UKP Kmita Zabierzów 41.11 343
8. KOWALSKA Karolina 11 Ks Piątka Chorzów 41.22 341
9. ŚLIWIŃSKA Marta MAŁ Centrum Kultury I Sportu W Ska 41.59 332

10. KAŁUŻA Alicja 11 Ks Piątka Chorzów 42.54 310
11. LISOWSKA Aleksandra OP MMKS Kędzierzyn-Koźle 43.05 299
12. FESTERKIEWICZ Paulina 11 UKS Wodnik 29 Katowice 43.36 293
13. SZYMAŃSKA Martyna 11 Mlks Znicz Delfin Kłobuck 43.41 292
14. APOŁENIS Anna DOL Klub Sportowy REKIN 43.75 285
15. BODUCH Katarzyna 11 Ks Piątka Chorzów 44.35 273
16. MIKUS Katarzyna 11 Ks Górnik Sosnowiec 44.60 269
17. NOWAK Aleksandra 11 Mlks Znicz Delfin Kłobuck 44.80 265
18. FELKEL Justyna 11 SiKReT 45.32 256
19. ŻUREK Martyna 11 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 45.82 248
20. BUCHMANN Martyna 11 UKS WODNIK Siemianowice Śląski 46.86 232

DYSKW. POLEWKA Paulina 11 UKS Wodnik 29 Katowice 45.67
K-11 - Praca nóg w płaszczyżnie pionowej w dół z wyjątkiem jednego ruchu po starcie i nawrocie 
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Puchar Silesia 2013
Katowice, 9-2-2013

Konkurencja 7, Kobiet, 50m klasyczny, Eliminacje

15 - 16 lat

1. ŚWIECA Kamila RZ Klub Pływacki Sokół Rzeszów 34.57 578 A
2. SPOLJAR Sylwia 11 Ks Piątka Chorzów 35.34 541 A
3. MIETLIŃSKA Agata 11 Muks Gilus Gilowice 35.48 534 A
4. BARTYZEL Aleksandra DOL UKP MANTA Jelcz-Laskowice 35.98 512 R
5. TOMASIK Sara KUJ MUKS Pietnastka Bydgoszcz 37.32 459 R
6. ŚWIERCZEK Monika 11 AZS AWF Katowice 37.80 442 R
7. MICHALSKA Katarzyna 11 Muks Gilus Gilowice 38.67 413 R
8. MUSIK Wiktoria 11 Uks  Trójka 38.75 410 R
9. WOJCIECHOWSKA Julia WIE K.S Wodnik Śrem 40.03 372

10. JAROMIN Aleksandra 11 MOSiR Mysłowice 40.04 372
11. GURGUL Patrycja 11 UKS Aquatica Pawłowice 56.20 134

Open

1. KOBUSZEWSKA Karolina 11 Uks Huragan Sosnowiec 33.99 608 A
2. NOWAK Paulina WAR Mks Wodnik Radom 34.16 599 A
3. ŚWIECA Kamila RZ Klub Pływacki Sokół Rzeszów 34.57 578 A
4. MADEJA Magdalena MAL Uks Sp 8 Chrzanów 34.86 563 A
5. SPOLJAR Sylwia 11 Ks Piątka Chorzów 35.34 541 A
6. MIETLIŃSKA Agata 11 Muks Gilus Gilowice 35.48 534 A
7. SZCZEPANIAK Karolina 11 AZS AWF Katowice 35.54 532 R
8. BARTYZEL Aleksandra DOL UKP MANTA Jelcz-Laskowice 35.98 512 R
9. KLIMAS Paulina 11 AZS AWF Katowice 36.67 484 R

10. TOMASIK Sara KUJ MUKS Pietnastka Bydgoszcz 37.32 459 R
11. ŚWIERCZEK Monika 11 AZS AWF Katowice 37.80 442 R
12. GRUCA Alicja 11 UKS Aquatica Pawłowice 38.01 434 R
13. CHAMERA Weronika RZ "MOTYL" MOSiR Stalowa Wola 38.38 422 R
14. GOLEC Aleksandra 11 UKS Wodnik 29 Katowice 38.64 414 R
15. MICHALSKA Katarzyna 11 Muks Gilus Gilowice 38.67 413 R
16. MUSIK Wiktoria 11 Uks  Trójka 38.75 410 R
17. PISAREK Justyna 11 UKS Aquatica Pawłowice 39.48 388 R
18. SZLĘK Katarzyna 11 Mks - Mos Katowice 39.79 379 R
19. WOJCIECHOWSKA Julia WIE K.S Wodnik Śrem 40.03 372
20. JAROMIN Aleksandra 11 MOSiR Mysłowice 40.04 372
21. KACZMARCZYK Julia 11 KS. Górnik Radlin 40.56 358
22. GRELA Karolina UKP Kmita Zabierzów 41.11 343
23. KOWALSKA Karolina 11 Ks Piątka Chorzów 41.22 341
24. WIĘCKOWSKA-ZAJĄC Julia 11 UKS WODNIK Siemianowice Śląski 41.53 333
25. ŚLIWIŃSKA Marta MAŁ Centrum Kultury I Sportu W Ska 41.59 332
26. PISKORZ Aleksandra 11 UKS WODNIK Siemianowice Śląski 42.42 312
27. KAŁUŻA Alicja 11 Ks Piątka Chorzów 42.54 310
28. LISOWSKA Aleksandra OP MMKS Kędzierzyn-Koźle 43.05 299
29. FESTERKIEWICZ Paulina 11 UKS Wodnik 29 Katowice 43.36 293
30. SZYMAŃSKA Martyna 11 Mlks Znicz Delfin Kłobuck 43.41 292
31. APOŁENIS Anna DOL Klub Sportowy REKIN 43.75 285
32. BODUCH Katarzyna 11 Ks Piątka Chorzów 44.35 273
33. ZABOROWICZ Julia 11 Ks Górnik Sosnowiec 44.51 270
34. MIKUS Katarzyna 11 Ks Górnik Sosnowiec 44.60 269
35. NOWAK Aleksandra 11 Mlks Znicz Delfin Kłobuck 44.80 265
36. GOŁĄBOWSKA Aleksandra 11 Klub Pływacki Sukces Chorzów 44.98 262
37. FELKEL Justyna 11 SiKReT 45.32 256
38. SANTURA Julia 11 Klub Pływacki Sukces Chorzów 45.37 255
39. ŻUREK Martyna 11 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 45.82 248
40. BUCHMANN Martyna 11 UKS WODNIK Siemianowice Śląski 46.86 232
41. MUŃKOWIAK Amelia 11 Mks - Mos Katowice 47.34 225
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Puchar Silesia 2013
Katowice, 9-2-2013

Konkurencja 7, Kobiet, 50m klasyczny, Eliminacje, Open

Pozycja Czas Pkt.

42. KOŁODZIEJ Aleksandra 11 Klub Pływacki Sukces Chorzów 48.76 206
43. OKAJ Martyna 11 Mks - Mos Katowice 48.95 203
44. BŁASZCZYK WERONIKA OP Uks Junior Kluczbork 48.99 203
45. GRYLEWICZ Zuzanna DOL Klub Sportowy REKIN 50.33 187
46. MAZIAR Alicja DOL Klub Sportowy REKIN 52.09 169
47. OCHNICKA Natalia 11 Mks - Mos Katowice 53.04 160
48. CZICHY Małgorzata 11 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 53.30 157
49. ŻELAZKO Emilia 11 Mks - Mos Katowice 53.44 156
50. WITES Zuzanna 11 Mks - Mos Katowice 53.53 155
51. GURGUL Patrycja 11 UKS Aquatica Pawłowice 56.20 134
52. FLAK Paulina 11 Klub Pływacki Sukces Chorzów 1:01.97 100
53. GWOŻDZ Pola 11 Klub Pływacki Sukces Chorzów 1:04.73 88

DYSKW. POLEWKA Paulina 11 UKS Wodnik 29 Katowice 45.67
K-11 - Praca nóg w płaszczyżnie pionowej w dół z wyjątkiem jednego ruchu po starcie i nawrocie 

DYSKW. DRARZYK Natalia 11 Uczniowski Klub Pływacki RUDA 49.15
K-11 - Praca nóg w płaszczyżnie pionowej w dół z wyjątkiem jednego ruchu po starcie i nawrocie 
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